
UCHWAŁA NR XI/84/2015
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 25 czerwca 2015 r.

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania w zakładzie opieki zdrowotnej do 
przeprowadzenia referendum ogólnokrajowego

Na podstawie art. 12 § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy 
(Dz. U. Nr 21, poz.112; Nr 26, poz.134; Nr 94, poz.550; Nr 102, poz.588; Nr 134, poz.777; 
Nr 147, poz.881, Nr 149 poz. 889; Nr 171, poz.1016; Nr 217, poz.1281; z 2012 r. poz.951, 
poz.1529; z 2014 r. poz.179, poz.180, poz.1072), Rada Miejska w Drawsku Pomorskim 
uchwala, co następuje:

§ 1. Tworzy się odrębny obwód głosowania Nr 16 w Szpitale Polskie S.A. – Drawskie 
Centrum Specjalistyczne w Drawsku Pomorskim do przeprowadzenia referendum 
ogólnokrajowego.

§ 2. Siedzibą Obwodowej Komisji do spraw Referendum Nr 16 są Szpitale Polskie S.A. – 
Drawskie Centrum Specjalistyczne w Drawsku Pomorskim, ul. Bolesława Chrobrego 4.

§ 3. Odrębny obwód głosowania, o którym mowa w §1, zostaje utworzony dla osób 
przebywających w dniu referendum w Szpitale Polskie S.A – Drawskie Centrum 
Specjalistyczne w Drawsku Pomorskim oraz w NAFIS S.A. Centrum Sercowo-Naczyniowe 
w Drawsku Pomorskim.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz zostaje podana do wiadomości 
w sposób zwyczajowo przyjęty, tj. poprzez rozplakatowanie na tablicach Urzędu Miejskiego 
w Drawsku Pomorskim.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim

Ireneusz Gendek

Id: A7C009A8-9773-400E-AA46-CA6360C5DD34. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z planowanym referendum ogólnokrajowym, Burmistrz Drawska
Pomorskiego wnioskuje o utworzenie odrębnego obwodu głosowania w zakładzie opieki
zdrowotnej do przeprowadzenia referendum ogólnokrajowego zgodnie z art. 12 § 4 ustawy
z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy ( Dz.U. z 2011 r. Nr 21, poz.112 ze zmianami
). W celu umożliwienia wyborcom udziału w referendum ogólnokrajowym przedkładam
Radzie Miejskiej projekt uchwały w sprawie utworzenia w szpitalu obwodu głosowania do
przeprowadzenia referendum ogólnokrajowego ze wskazaniem numeru obwodu
głosowania (nr 16), granic obwodu (granice Szpitale Polskie S.A – Drawskie Centrum
Specjalistyczne w Drawsku Pomorskim oraz w NAFIS S.A. Centrum Sercowo-
Naczyniowe w Drawsku Pomorskim), siedziby obwodowej komisji wyborczej w Szpitale
Polskie S.A. – Drawskie Centrum Specjalistyczne w Drawsku Pomorskim, ul. Bolesława
Chrobrego 4.

Id: A7C009A8-9773-400E-AA46-CA6360C5DD34. Podpisany Strona 1




